- Líbrese orden de pago por la vía ejecutiva singular de mínima cuantía a favor de la parte 
demandante COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE PROFESORES “COOPROFESORES”. 
identificada con el NIT. No. 890.201.280-8 en contra de ANA ISABEL ACOSTA BARRAZA identificada 
con CC. No. 49.745.012, por la suma de: 

- DOCE MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS 
($12.470.590) correspondiente al valor del capital contenido en el titulo valor pagare No. 600453093  

- Mas los intereses corrientes equivalentes a la suma de SESENTA Y NUEVE MIL PESOS ($69.000). 

- Mas los intereses moratorios a la tasa máxima legal a partir de la fecha de exigibilidad desde el 07 de 
septiembre de 2023, hasta que se haga efectivo el pago total de la obligación.  

- Sobre las costas y agencias en derecho el Despacho se pronunciará oportunamente.

[...]

- Líbrese orden de pago por la vía ejecutiva singular de mínima cuantía a favor de la parte 
demandante CREDIVALORES CREDISERVICIOS S.A.S. identificada con el NIT. No. 805.025.964-3 
en contra de KEILY ESTEFANI ROJAS VILLAREAL identificada con CC. No. 1.065.809.468, por la 
suma de: 

- TRECE MILLONES TRESCIENTOS CINCO MIL SETECIENTOS VEINTISEIS ($13.305.726) 
correspondiente al valor del capital contenido en el titulo valor pagare No. 1065809468, suscrito el 21 
de diciembre de 2019.  

- Mas los intereses moratorios a la tasa máxima legal a partir de la fecha de exigibilidad desde el 11 de 
noviembre de 2023, hasta que se haga efectivo el pago total de la obligación.

[...]

- Líbrese orden de pago por la vía ejecutiva singular de mínima cuantía a favor de la parte 
demandante BANCOLOMBIA S.A identificada con el NIT. No. 890.903.938-3 en contra de FREDY 
FERNANDO NARVAEZ CHINCHILLA identificada con CC. No. 77.192.031, por las siguientes sumas: 

- La suma de OCHO MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CIENTO VEINTIUN PESOS 
($8.375.121) correspondiente al valor del capital contenido en el titulo valor pagare suscrito el 27 de 
julio de 2022. 

- Mas los intereses moratorios a la tasa máxima legal a partir de la fecha de exigibilidad desde el 03 de 
marzo de 2023, hasta que se haga efectivo el pago total de la obligación.  

- La suma de ONCE MILLONES TRESCIENTOS TRECE MIL CIENTO CINCUENTA Y UN PESOS 
MLV ($11.313.151), correspondiente al valor del capital contenido en el titulo valor pagare No. 
21800846. 

- Mas los intereses moratorios a la tasa máxima legal a partir de la fecha de exigibilidad desde el 04 de 
abril de 2023, hasta que se haga efectivo el pago total de la obligación.

[...]

• La suma de NOVENTA MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS CON OCHENTA 
CENTAVOS M.L. ($90,442.80), por concepto de capital de la cuota vencida del 5 de enero de 
2024. Mas sus intereses moratorios liquidados a la tasa de 13.50% E.A., exigibles desde el 6 de 
enero de 2024. 

1.2. La suma de VEINTISEIS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS 
PESOS CON DIEZ CENTAVOS ($26,980,196.10), por concepto capital acelerado de la obligación de la 
hipotecaria. 

• Mas los intereses moratorios del capital acelerado a partir del 19 de febrero de 2024 hasta que 
se verifique el pago total de la obligación. 

1.3. La suma de UN MILLON CIENTO TREINTA MIL QUINIENTOS CATORCE PESOS CON NOVENTA